
 

Via Festa Del Perdono, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – Tel. 02 503 111  

DRU AC/ls   

 IL RETTORE  

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 

per la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di 

incarichi per attività didattica; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze, del 19 dicembre 2019, 

che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura di selezione;  

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore 

dei Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano – Dipartimento di 

Bioscienze ID 772, avviso pubblico registrato al numero D.R. 470/2020 del 27 

gennaio 2020 e scaduto l’11 febbraio 2020; 

Tenuto conto che  il Presidente Del Collegio Didattico dei Corsi di Studio delle Classi del Settore 

Biologico, con l’impegno a ratificare in Consiglio di Dipartimento di Bioscienze, 

ha esposto l’esigenza di revocare le posizioni bandite alle selezioni 772/A– 772/H–

772/I-772/Q e di ridurre alcune posizioni bandite alle selezioni 772/L-772/M -

772/P, motivata dell’emergenza sanitaria che ha determinato l’erogazione della 

didattica in modalità telematica riducendo l’effettiva esigenza che aveva 

comportato la richiesta di emissione del bando  ID 772 

DECRETA 

L’annullamento della procedura di selezione per le seguenti selezioni: 

• ID 772/A - tutorato per Applicazioni nella scienza dell'alimentazione – Resp. Giorgio Molteni; 
  

• ID 772/H - tutorato per Microbiologia generale (A-L+M-Z) -Resp. Giovanni Bertoni e Federica 
Briani; 
 

• ID772/I - tutorato per Microbiologia generale (A-L+M-Z) -Resp. Giovanni Bertoni e Federica 
Briani; 
 

• ID 772/Q tutorato per Tirocinio interno presso laboratori universitari - Percorso 4 -Resp. Monica 
Beltrame e Louise Gourla; 

Le riduzioni delle posizioni bandite per le seguenti selezioni: 

• ID 772/L – da 3 a 1 posizione tutorato per: Anatomia Comparata (II anno, edizione unica) -Resp. 

Luca Del Giacco; 

Direzione Risorse Umane 

https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/collegio-didattico-dei-corsi-di-studio-delle-classi-del-settore-biologico
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/collegio-didattico-dei-corsi-di-studio-delle-classi-del-settore-biologico


 

Via Festa Del Perdono, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – Tel. 02 503 111  

• ID 772/M - tutorato per: Anatomia Comparata (II anno, edizione unica) - Resp. Elena Menegola- 

da 3 a 1 posizione; 

• ID 772/P tutorato per: Tirocinio interno presso laboratori universitari - Percorso 4 -(Resp. 

Monica Beltrame Giuseppina Caretti - da 2 a 1 posizione  

 

 IL RETTORE  

         Elio Franzini 


		2020-05-08T15:07:17+0200
	Franzini Elio




